
Dziennik Ustaw Nr 108 — 8522 — Poz. 899

899

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 3 lipca 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu G∏ównemu Inspektoratowi Ochrony Ârodowiska

Na podstawie art. 4 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca
1991 r. o Inspekcji Ochrony Ârodowiska (Dz. U.
z 2007 r. Nr 44, poz. 287, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 6 kwietnia 1999 r. w sprawie nadania statutu
G∏ównemu Inspektoratowi Ochrony Ârodowiska
(Dz. U. Nr 29, poz. 274, z póên. zm.2)) w za∏àczniku
w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W sk∏ad G∏ównego Inspektoratu wchodzà nast´-
pujàce komórki organizacyjne i samodzielne sta-
nowiska:

1) Departament Inspekcji i Orzecznictwa,

2) Departament Monitoringu i Informacji o Âro-
dowisku,

3) Departament Przeciwdzia∏ania Powa˝nym
Awariom,

4) Departament Kontroli Rynku,

5) Departament Organizacji i Procedur,

6) Wydzia∏ Wspó∏pracy Mi´dzynarodowej i Pro-
mocji Inspekcji,

7) Wydzia∏ Informatyzacji Inspekcji,

8) Wydzia∏ Administracyjny,

9) Wydzia∏ Finansowy,

10) Wydzia∏ Kadr i Rozwoju Zawodowego,

11) Stanowisko do spraw Kontroli i Audytu We-
wn´trznego.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 88,
poz. 587 i Nr 124, poz. 859, z 2008 r. Nr 138, poz. 865,
Nr 199, poz. 1227 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18,
poz. 97, Nr 31, poz. 206 i Nr 79, poz. 666.

2) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 186, poz. 1554, z 2004 r. Nr 262,
poz. 2605, z 2007 r. Nr 21, poz. 126 oraz z 2008 r. Nr 41,
poz. 244.

www.rc
l.g

ov
.pl


		2009-07-08T15:58:40+0200
	Grzegorz Paczowski




